АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ мая 2019 года № ___
О внесении изменения
в  Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной  службы

В соответствии со статьей 12 закона Ненецкого автономного округа от 24.12.2018 № 26-ОЗ «Об окружном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Уставом муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от __.05.2019 № __ «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 27.12.2018 № 1 «О местном бюджете на 2019 год», Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 31.03.2016 № 30-п.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2019 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                             А.Ф.Ледкова
Приложение
к постановлению  Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО
от ___.05.2019  № ___
Изменения
 в Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

1. Приложение № 1 к Положению  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к Положению  об оплате труда работников,

 замещающих в Администрации
МО  «Колгуевский сельсовет» НАО должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы
Размеры

окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих
	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры окладов (ставок) (руб.)

	1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень

	1.1.1.
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: уборщик служебных помещений, сторож (вахтер), дворник
	5731,00

	1.1.2.
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 2 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: уборщик производственных помещений, уборщик территорий, подсобный рабочий, кладовщик, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, машинист (кочегар) котельной
	5960,24

	1.1.3.
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 3 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: оператор котельной, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, слесарь ремонтник, машинист (кочегар) котельной
	6189,48

2. Приложение № 2 к Положению  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к Положению  об оплате труда работников,

 замещающих в Администрации
МО  «Колгуевский сельсовет» НАО должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы
Размеры

должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих
	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (ставок) (руб.)

	1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень

	1.1.1.
	Специалист по работе с населением
	9482,20

	2.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	2.1.
	2 квалификационный уровень

	2.1.1.
	Главный бухгалтер
	12712,40

	2.1.2.
	Главный специалист
	12712,40